за възстановяване на недължимо платена държавна такса в общ размер 393 750 
лв.
ОСЪЖДА "Фламинго 78" ЕООД със седалище в [населено място] и адрес на управление[жк],  
[улица],  ап.2,  ЕИК  по  Булстат:[ЕИК],  да  заплати  на  Националната  агенция  за  приходите 
юрисконсултско възнаграждение в размер на размер на 102,26 € (сто и две евро и 26 евро цента, с  
левова равностойност двеста лева).
Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния административен съд в 14-
дневен срок от съобщаването му на страните.